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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
y ZEVENDESMINISTRI

Q} Ne U6 U pro, Tirang, mé |4 /O 2020

URDHER

NrO, Daté 4. 10 2020

PER

MIRATIMIN E UDHEZUESIT MBI NDJEKJEN Ni SHTEPI Tk RASTEVE ME
INFEKSION COVID-19

Né mbéshtetje t& nenit 102, pika 4 t& Kushtetutés s¢ Republikés sé Shqipérisé, Ligjin Nr.10107
daté 30.03.2009, “Pér kujdesin shéndetésor né Republikén e Shqipéris¢”, i ndryshuar, t€ Ligjit
Nr. 57/2019, “Pér parandalimin dhe luftimin e infeksioneve dhe sémundjeve infektive”, si edhe
Autorizimit t& Ministrit té Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale Nr. 6144 Prot, daté 25.10.2018,

URDHEROJ:

1. Miratimin e Udhézuesit Mbi ndjekjen né shtépi té rasteve me infeksion Covid -19, sipas tekstit
qé i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij urdhri Operat(iri/iShérbimeve t& Kujdesit Shéndetésor.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéherg.

Rruga e Kavajés, Tirana, Albania. Tel: +355 423 76178/ext72125.www.shendetesia.gov.al







